MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008

(PESOS A VALOR HISTORICO)

INGRESOS

PROPIOS

IMPUESTOS $
DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL

SUBSEMUN

OTROS INGRESOS
MINISTRACION DE FONDOS ESTATALES ( OBRA) $
INGRESOS DIVERSOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

DE OPERACION

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO  $
DIRECCION DEL SISTEMA DIF

PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES

SRIA. DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS
SRIA. DE DES. URB. Y OBRAS ( ADMON.. OBRAS )
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA PARTICULAR

SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO.
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MPAL.
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE SERVICIOS GENERALES
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES
UNIDAD DE ASESORIA

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS $

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33
INFRAESTRUCTURA SOCIAL $

OTROS EGRESOS
OTROS EGRESOS $

TOTAL DE EGRESOS

170,903,041.34
40,010,904.60
27,648,559.20
76,838,094.11
381,735,420.00

200,221,670.09
28,980,529.42
23,539,659.47

94,320,579.00
48,363,689.23

51,891,188.46
30,475,700.08
148,132,969.99
8,944,609.15
10,983,187.46
30,140,262.21
8,191,662.58
20,207,024.13
7,478,077.53
182,104,384.99
24,179,331.05
35,505,245.24
199,033,286.02
15,422,535.65
4,035,805.44
1,534,918.00
2,930,674.91

15,881,047.38

304,562.24

1,158,316.04

697,136,019.25

252,741,858.98

142,684,268.23

781,190,862.89

15,881,047.38

304,562.24

1,158,316.04

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008

NOTA 1 : ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$ 1,092,562,146.46

798,534,788.55

294,027,357.91

NOTA 2 : INGRESO A BANCOS LA CANTIDAD DE $ 31,000,000.00 POR CONCEPTO DE FINANCIAMIENTO PARA EJERCERSE EN OBRA PUBLICA






