MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008

(PESOS A VALOR HISTÓRICO)

INGRESOS PROPIOS IMPUESTOS DERECHOS PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS PARTICIPACIONES FONDOS FEDERALES	\$ 170,903,041.34 40,010,904.60 27,648,559.20 76,838,094.11 381,735,420.00 \$	697,136,019.25	
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL SUBSEMUN	\$ 200,221,670.09 28,980,529.42 23,539,659.47	252,741,858.98	
OTROS INGRESOS MINISTRACION DE FONDOS ESTATALES (OBRA) INGRESOS DIVERSOS	\$ 94,320,579.00 48,363,689.23	142,684,268.23	
TOTAL DE INGRESOS		\$	1,092,562,146.46
EGRESOS DE OPERACIÓN SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO DIRECCION DEL SISTEMA DIF PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES SRIA. DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS SRIA. DE DES. URB. Y OBRAS (ADMÓN OBRAS) SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO SECRETARIA PARTICULAR SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO SECRETARIA DE LA CONTRALORÍA Y DES. ADMVO. SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERÍA MPAL. SECRETARIA DE ADMINISTRACION SECRETARIA DE SERVICIOS GENERALES DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES UNIDAD DE ASESORIA DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	\$ 51,891,188.46 30,475,700.08 148,132,969.99 8,944,609.15 10,983,187.46 30,140,262.21 8,191,662.58 20,207,024.13 7,478,077.53 182,104,384.99 24,179,331.05 35,505,245.24 199,033,286.02 15,422,535.65 4,035,805.44 1,534,918.00 2,930,674.91	781,190,862.89	
FINANCIEROS GASTOS FINANCIEROS	\$ 15,881,047.38	15,881,047.38	
GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33 INFRAESTRUCTURA SOCIAL	\$ 304,562.24	304,562.24	
OTROS EGRESOS OTROS EGRESOS	\$ 1,158,316.04	1,158,316.04	

TOTAL DE EGRESOS 798,534,788.55

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008

\$ 294,027,357.91